

*Uczestnicy postępowania na ubezpieczenie kosztów  
leczenia, bagażu, assistance w okresie 24 miesięcy;  
Oznaczenie postępowania DZ-2501/294/19*

**Wasze pismo z dnia:**

**Znak:**

**Nasz znak:**

DZ-501/294/19/2

**Data:**

2020.01.03

## **WYJAŚNIENIA**

### **TREŚĆ ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

Państwowy Instytut Weterynaryjny – Państwowy Instytut Badawczy w Puławach w nawiązaniu do przesłanego zaproszenia do składania ofert na **ubezpieczenie kosztów leczenia, NNW, bagażu dla pracowników i doktorantów odbywających zagraniczne podróże służbowe** według wymagań podanych w treści zaproszenia, informuje, że wpłynęły zapytania od wykonawców. Poniżej podajemy treść pytań oraz udzielone odpowiedzi:

#### **PYTANIE NR 1:**

Wnioskujemy o wprowadzenie składki minimalnej w wysokości 80% składki rocznej wynikającej z iloczynu stawki za jeden osobodzień i szacunkowej liczby osobodni podanej w zapytaniu.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie składki minimalnej.

#### **PYTANIE NR 2:**

Wnioskujemy o wyrażenie zgody na wykreślenie z warunków umieszczonych w zapytaniu ofertowym pkt VIII.II ppkt. 4.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z warunków umieszczonych w zapytaniu ofertowym pkt VIII.II ppkt. 4.

**PYTANIE NR 3:**

Czy Klient posiadał ubezpieczenie kosztów leczenia za granicą w latach ubiegłych?

**Odpowiedź:**

Tak, w latach poprzednich Państwowy Instytut Weterynaryjny – Państwowy Instytut Badawczy posiadał ubezpieczenie kosztów leczenia za granicą w latach ubiegłych.

- szkód brak
- suma ubezpieczenia kosztów leczenia – 200 000 PLN
- liczba wykorzystanych osobodni z ostatniej polisy – 1 920.